

## Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešoji biblioteka

### Direktoriaus pavaduotoja, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas

#### 2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Siekiant glaudaus bendradarbiavimo su rajono bendruomene, skatinant skaitymą, teikti projektus į Lietuvos kultūros tarybos Vilniaus apskrities Tolygios kultūrinės raidos programą.	Organizuoti literatūrinius vakarus, susitikimus su knygų autoriais. Rengti išvykas į kitas Lietuvos bibliotekas, aplankant Lietuvos rašytojų gimtines, muziejus. Supažindinti pradinių klasių mokinius su teatro menu, prioritetiniu laikant Lėlės teatrą. Organizuoti dienos stovyklėlė bibliotekoje vasaros metu.	Iki 2020 m. vasario 28 d. pateikti ne mažiau kaip 3 projektus į Lietuvos kultūros tarybos Vilniaus apskrities Tolygios kultūrinės raidos programą Iki 2020 m. spalio 1 d. pateikti ne mažiau kaip 3 projektus į Lietuvos kultūros tarybos Vilniaus apskrities Tolygios kultūrinės raidos programą.
2.2.. Skatinant rajono žmones kelti kompiuterinio raštingumo gebėjimus ir įgūdžius, apmokyti kuo daugiau rajono gyventojų naudotis elektroninėmis paslaugomis.	Vykdyti projektą „Prisijungusi Lietuva“, kurio tikslas visose bibliotekos tinklo filialuose pravesti kompiuterinio raštingumo mokymus pradedantiesiems ir pažengusiesiems.	Iki 2020 m. gruodžio 31 d. apmokyti ne mažiau kaip 80 gyventojų programoje „Informacinės technologijos pradedantiesiems“. Iki 2020 m. gruodžio 31 d. apmokyti ne mažiau kaip 200 gyventojų programoje „Informacinės technologijos pažengusiesiems“.
2.3. Kurti tarptautinius bendradarbiavimo ryšius su bibliotekomis.	Užmegzti bendradarbiavimą su Latvijos „Gulbenes“ biblioteka.	Bendradarbiaujant su Latvijos „Gulbenes“ biblioteka sukurti marketingo strategiją, siekiant efektyviau naudoti socialinius tinklus bibliotekos internetinio turinio sklaidai ir sukuriant grįžtamąjį ryšį tarp bibliotekos ir vartotojų.
2.4. Sukurti naują paslaugą lankytojams, Kinas-bibliotekoje.	Bendradarbiauti su tarptautinio žmogaus teisių dokumentinių filmų festivalio „Nepatogus kinas“ organizatoriais, siekiant gauti kino licencijas.	Parodyti Širvintų Lauryno Stuokos –Gucevičiaus gimnazistams kino festivalio „Nepatogus kinas“ filmą „Interneto valytojai“ iki 2020 metų kovo 1 dienos